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یاددهی انتخاب بنیان کنشگری فعال 
در تعلیم و تربیت اجتماعی است

اختتامیه سومین جشنواره سراسری رشد با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی 
رئیس دانشگاه آزاد اسامی، فرزاد جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی و جمعی از 
شرکت کنندگان این جشنواره در دانشگاه آزاد واحد اصفهان برگزار شد. دکتر طهرانچی 
در این جشنواره با اشاره به حضور معنادار مردم در انتخابات مجلس شورای اسامی و 
مجلس خبرگان رهبری گفت: »علی رغم بیش از یک سال هجمه، شاهد یک مشارکت 
یای تحریم انتخابات را به شکست واداشت؛ لذا جا دارد از این  اجتماعی بودیم که رو

جهت به ملت بزرگ ایران تبریک گفت.« 
ی است، اظهار کرد: »کانون های  ی مقوم  نهادساز ی با بیان اینکه باشک نمادساز و
دانشجویی به عنوان یک نهاد فرهنگی در دانشگاه مطرح هستند. باید توجه داشت که 
ایجاد گفتمان فعالیت جمعی در دانشگاه یک هدف والاتری را دنبال می کند. ما در 

دانشگاه در کنار فعالیت های درسی که درس، کاس و انتخاب واحد را شامل می شود، 
مساله ای با عنوان حضور در کانون های فرهنگی اجتماعی و بروز فعالیت به صورت 
یم. اجتماع و حرکت اجتماعی از اجزای لاینفک جامعه انسانی است.«  جمعی دار
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه دانشگاه به عنوان کانون تعلیم و تربیت اجتماعی در 
کنار تعلیم و تربیت تخصصی مطرح است، گفت: »برای شکل گیری این کانون، باید 
بستر فعالیت های فرهنگی اجتماعی در دانشگاه فراهم شود. همان طور که خداوند عالم 
خلقت را رنگارنگ آفرید، سایق انسان ها نیز متنوع و رنگارنگ است و خلقت یک رنگ و 
کستری نیست. خداوند متعال اختاف رنگ در انسان ها، جامدات و نباتات  به رنگ خا
را یک آیت  اللهی معرفی می کند؛ لذا یک کانون و تشکل نمی تواند تک ساحتی باشد.« 
ی مانند حزب  یح کرد: »در نظام های دیکتاتور عضو هیات امنای دانشگاه آزاد تصر
رستاخیز در گذشته ایران و بعث در بعضی کشورهای همسایه، حکمرانی و فعالیت 
اجتماعی تک ساحتی است. اما ایران اسامی به دنبال نوع حکمرانی بر مبنای فطرت 
و برگرفته از تعالیم اسامی حضور چند ساحته ای را برای فعالیت های اجتماعی 

متصور است.« 
دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: »نتیجه این نگاه، آن است که در کنار تشکل های 
سیاسی و بسیج، حرکت های موثر و قوی دیگری تحت عنوان کانون های فرهنگی 

اجتماعی و انجمن های علمی تخصصی در دانشگاه شکل می گیرد که هدف همه آنها 
رشد انسان و دانشجو است. پس کانون در تعلیم و تربیت اجتماعی بسان کاس در 
تعلیم و تربیت اجتماعی حائز نقش و اهمیت است. معلم این نهاد خود دانشجویان 

و ما بسترساز فعالیت  آنها هستیم.« 
کید بر اینکه ما در دانشگاه به کانون ها به عنوان بخشی از تعلیم  رئیس دانشگاه آزاد با تا
و تربیت اجتماعی نگاه می کنیم، تشریح کرد: »بنیان کنشگری فعال در تعلیم و تربیت 
اجتماعی بر یاددهی انتخاب گذاشته شده است. در نظام مدرسه، مدیر و معاون نظام 
درسی را طراحی می کنند و دانش آموز برای ۱۲ سال انتخابی ندارد. اما در دانشگاه از 
ابتدا موضوع انتخاب مطرح می شود؛ انتخاب رشته، دانشگاه، استاد، واحد و انتخاب 
بسیج و کانون و تشکل که همه اینها مسیر رشد را از کانال انتخاب شکل می دهند. هر 

چه انتخاب قوی تر باشد، رشد عالی تر خواهد بود.« 
ی با بیان اینکه دانشگاه محل آموزش انتخاب است، گفت: »انتخاب الزاماتی دارد  و
یم انتخاب حساس تر می شود؛ انتخاب  که باید برای آنها تمرین کرد. هر چه جلوتر می رو
، شغل، هویت دوم )علمی(، پدر علمی )استاد راهنما(، محل سکونت و در  همسر
ی و مدیریت شهری که همه بر  یاست جمهور ، انتخاب نظام پارلمانی، ر عرصه کشور

زندگی ما اثر جدی دارد.« 

دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: »کانون یک مولفه و نهاد در نظام فرهنگ سازی دانشگاهی 
ی ادامه داد: »انتخابات زیبایی ها  است که مسئولیت تعلیم و تربیت اجتماعی دارد.« و
و نکات قابل تأملی داشت که جا دارد دانشگاهیان با دقت در آن نظاره کنند. شاهد 
ی کمتری دارند، مشارکت بیشتر  بودیم در استان هایی که به لحاظ اقتصادی برخوردار
و در استان هایی که انتخاب به سمت لیست ها رفت، مشارکت پایین تر بود. این نشان 
می دهد آنچه در شهرهای بزرگ نسبت به اصاح قانون انتخابات صورت گرفت، 
گر درست صورت می گرفت، مشارکت را باید در آنها افزایش می داد.«  درست نبود زیرا ا
کید کرد: »مردم  دکتر طهرانچی با اشاره به نتایج بعضی نظرسنجی ها پیش از انتخابات تا
در جایی که بدانند انتخاب آنها، مهم و اثرگذار است مشارکت  می کنند، چون ایرانی اند 
و هزاران سال است که این کشور با چنین فرهنگی جلو رفته و حالا نیز پیش خواهد 

رفت. اما رشد الزاماتی دارد که خواص باید بیشتر به آن توجه کنند.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه نشاط شرکت کنندگان در جشنواره رشد به حرکت 
دانشگاه قوام می بخشد، از فعالیت پرشور آنها تشکر کرد. گفتنی است در پایان این 
مراسم، از برگزیدگان سومین جشنواره سراسری رشد تقدیر شد. همچنین دکتر طهرانچی 
از نمایشگاه گذر پویش اشتغال که در دانشگاه آزاد واحد خوراسگان با حضور شرکت های 

ی است، بازدید کرد.  دانش بنیان، فناوران و دانشجویان درحال برگزار

خبر
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شهرکصنعتیشمسآباد واگذاریزمینصنعتیدر
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شرکتشهرکهایصنعتیتهرانبه استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۲ قطعه زمین صنعتی در شهرک 
صنعتی شمس آباد را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی نامه منضم به پیش نمایش جواز تاسیس دانش بنیان/ جواز تاسیس 
ی، عدم تولید  ن عملیات آبکار بری شیمیایی )بدو دانش بنیان صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت  استان تهران با کار
یافت و  ــری و باز یخته گـ ــات ر ن عملیـ ــدو ــرق و الکترونیک )بـ ــده( و فلزی/بـ لاینـ ــع آ ــه صنایـ ... کلیـ ــکل و ــد الـ ــدم تولیـ ، عـ ــر ــته بندی قیـ و بسـ
ـــی توسط مزایده گر می بایست  ـــزان مساحت قطعه انتخاب ـــر می کث ن فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حدا ـــا زو ی( که ب ـــکار آب
ــه  ــا نامـ ــان یـ ــیس دانش بنیـ ــواز تاسـ ــان/ جـ ــیس دانش بنیـ ــواز تاسـ ــش جـ ــه پیش نمایـ ــدرج در معرفی نامـ ــاحت منـ ــتر از مسـ ــا بیشـ ــر یـ 40% کمتـ
ی همجوار قطعات مذکور در شهرک صنعتی شمس آباد ( مطابقت داشته  ـــردار ـــه بهره ب طرح توسعه مخصوص واحدهای دارای پروان
باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« با شماره 
ـــل  ـــوارد ذی ـــت م ـــا رعای ـــد. ضمن ـــذار نمای گ ـــرکت وا ی ش ـــار ـــررات ج ـــط و مق ـــق ضواب ـــاط مطاب ـــد و اقس ـــورت نق ـــده )۲00۲00۱05۱000079( به ص مزای

ــد: ــی می باشـ الزامـ
ی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  1-برگزار
یز الکترونیکی از طریق سامانه  یز نقدی یا وار ، وار )سپرده( شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر
کات، اعام به برنده، واریز وجه مزایده و ... در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد. ستاد باشد، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پا
یافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با مرکز تماس ۱456 تماس  2-عاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و در
حاصل نمایند یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir مراجعه نمایند. درصورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وبسایت این 

یافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایید. شرکت نسبت به در
3- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحدثات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتی 
وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحدثات مطابق گزارش 
تامین دلیل با جلب نظر کارشناس رسمی اقدام نماید. بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد 

ـــد. ـــرارداد می باش ـــخ ق ـــه فس ـــاز ب ـــرکت مج ـــن ش ـــرارداد ای ـــد ق ـــتحدثات و عق ـــی مس ـــت احتمال ـــدم پرداخ ـــورت ع ـــد و درص می باش
4-خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرک های صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن 

خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

ی از  ــت جمهور یاسـ ی ر ــاور ــی و فنـ ــت علمـ ــود از معاونـ ــت خـ ــد صاحیـ ی تاییـ ــذار ــه بارگـ ــبت بـ ــت نسـ ــان می بایسـ ــرکت های دانش بنیـ 5- شـ
طریق درگاه www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را به عمل آورند.

ی که قصد طرح توسعه واحد فعلی خود را دارند می بایست لیست بیمه شده پرسنل واحد فعلی  6-واحدهای دارای پروانه بهره بردار
ی نمایند. مستقر در شهرک صنعتی شمس آباد را در مدارک خود بارگذار

شمارهنام شهرکردیف
قطعه

مساحت
قطعه

قیمت کل پایه
یال( یال()ر ماحظاتنوع فعالیتسپرده شرکت در مزایده )ر

نوبت دومشیمیایی4A 466۱.49 3۱9.453.۲۱9.۲00۱۲.389.064.384شمس آباد۱

فلزی / برق و D47.۱/D47.3۱47۲۱۲5.۱۲0.000.0006.۲56.000.000شمس آباد۲
نوبت دومالکترونیک

ی کیلومتر 35 آزادراه تهران- قم بعد از فرودگاه بین المللی امام خمینی شهر حسن آباد شهرک صنعتی شمس آباد آدرسشهرک: شهرستان ر
گهیمزایده1402/12/12میباشد. آ یخانتشار -تار

یخ ۱40۲/۱۲/۲۱ یافتاسنادمزایده:ساعت ۱6:30 روز دوشنبه تار -مهلتزمانیدر
یخ ۱403/0۱/۱8 -مهلتزمانیارائهپیشنهاد: ساعت ۱6:30روز شنبه تار

یخ ۱403/0۱/۱9 -زمانبازگشاییپاکتها:ساعت 8 روز یکشنبه تار
-محلبازگشاییپیشنهادها: شرکت شهرک های صنعتی تهران

کت)الف(: بهنشانی: سهروردی  ارائهپا درخصوصاسنادمزایدهو یافتاطلاعاتبیشتر جهتدر اطلاعاتتماسدستگاهمزایدهگذار
ک ۲ طبقه همکف دبیرخانه شرکت  تلفن: 893۲4000-0۲۱ داخلی ۲66 و ۲7۲ شمالی کوچه شهید محبی پا

مزایده: 893۲4000 داخلی ۱36 تماسامور مرکز
شرکتشهرکهایصنعتیتهران
شمارهشناسه1678008  شمارهم.الف4714

نوبتدوم

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهیهایروزنامه سازمانآ

a66348018@gmail.com:ایمیل

تلفن وفکس:

)021(62999495

مجریانحصاری
تبلیغاتمحیطی
اسلامی آزاد دانشگاه 

09398888699


